Publicado no D.O.E. de:

	28/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL EURO ALBINO DE SOUZA – MOGI GUAÇU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 206/07/2025 – PROCESSO Nº 136.00026228/2025–79

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL EURO ALBINO DE SOUZA, da cidade de MOGI GUAÇU, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5421 – PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE ROTINAS DE DEPARTAMENTO PESSOAL(ADMINISTRAÇÃO)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
4 / CAROLINA APARECIDA FERREIRA / 12.923.520 / 07063840673 / 17,65;
7 / VIUMAR SANTOS JUNIOR / 297274211 / 27859910870 / 29,75;
9 / MICHEL COSTA / 445385698 / 30856654809 / 3,00;
10 / MARCOS VINICIUS DE MELLO / 349990013 / 31981457836 / 24,00;
11 / RAFAEL MARTINS / 346042148 / 32202729836 / 18,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 19112914–8 / 13806924821 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
2 / 347406543 / 30106358855 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
3 / G087549–Z / 70693712171 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
5 / 258984077 / 16258902812 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
6 / 281445023 / 24939183807 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
8 / 46140474–4 / 33747192874 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;